

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
WSZYSCY**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 4 zadania:**

zadanie I – gminy: Gryfino i Stare Czarnowo,

zadanie II – gminy: Banie i Widuchowa,

zadanie III – gminy: Chojna i Trzcianko Zdrój,

zadanie IV – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655) Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w postępowaniu:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia i cz.VI SIWZ otrzyma następujące brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza powierzenie możliwości wykonania zamówienia z udziałem podwykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody na zmiany zapisu.**

Pytanie 2.

Zwracamy się o dopisanie postanowienia dotyczącego corocznej waloryzacji wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy z tytułu świadczonych usług porządkowo czystościowych w następującym brzmieniu: „Wynagrodzenie Wykonawcy będzie podwyższone jeden raz w roku o koszty związane z podwyższeniem minimalnego wynagrodzenia za pracę.

Podwyższenie wynagrodzenia Wykonawcy następować będzie o kwotę stanowiącą iloczyn liczby pracowników Wykonawcy wykonujących przedmiot umowy oraz kosztów pracodawcy związanych z podwyższeniem minimalnego wynagrodzenia za pracę”.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody na proponowane zmiany.**

Pytanie 3.

Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za określonym wypowiedzeniem.

Odpowiedź: Sprawy umowy regulują przepisy Kodeksu Cywilnego i Zamawiający w § 9 projektu umowy uwzględnił taką możliwość.